〒440-0071 愛知県豊橋市北島町字北島87番地
TEL.0532-55-4601　FAX.0532-55-5346
朝日木材加工株式会社●各商品は、天然素材を使用した手作りの為、サイズや色が多少異なることがあります。 ●商品の使用に際しては、商品添付の「使用
上のご注意」「取扱い説明書」「組立説明書」等をよくお読みのうえ正しくご使用ください。また、大切に保管し、必要なときにお読みくだ
さい。　●製品の色調は印刷の関係上、実物と多少の違いを生じることがありますのでご了承ください。 ●製品改良のため、仕様変更
や布地・色・モデルの改廃を行うことがありますので、ご用命の際は必ずご確認くださいますようお願いいたします。 ●この価格は配送
料は含まれておりません。●本カタログに掲載されている写真の無断転載を禁じます。 ●本カタログに掲載されている全ての商品の

※LD Benchは収納できません。
information ■主材：チーク材（突板部）・アカシアマンギウム材（無垢部）　■塗装：荏胡麻オイル仕上げ（国産天然オイル）
※基本色以外の張地設定は品番の末尾2ケタをご指定ください。
カバーリング対応
★別売カバー［納期60日］
E1/E2/E3/E4 ¥10,000 （税込¥11,000）
DC33202S-EL0E2（基本色：ベージュ）
対応色：E1（ブルー）/E3（レッド）/E4（グレー）
PRICE ： ¥60,000（税込¥66,000）
SIZE   ：W1185xD505xH715（SH400）
［LD Bench］
※LD Benchにレザー（革）タイプはございません。
EDDA 15 I  16
上段引出し内寸：W290xD350xH86(x3)
中段・下段引出し内寸：W908xD350xH147
DB30203L-EL000
PRICE ： ¥138 ,000（税込¥151,800）
SIZE   ：W1000xD450xH800
［Chest］
引出し内寸：W642xD300xH158
AV30104L-EL000
PRICE ： ¥135,000（税込¥148,500）
SIZE   ：W1450xD400xH550
■総耐荷重：40kg（37V～52V対応）
［AV Board］
DB30102M-EL000
PRICE ： ¥135,000（税込¥148,500）
SIZE   ：W600xD470xH1000
［Writing Bureau］
LT30203F-EL000
PRICE ： ¥79,000（税込¥86,900）
SIZE   ：W1060xD550xH450（550）
［Living Table］
ED
DA
 P
RO
D
U
C
TS
 L
IS
T
ED
DA
 P
RO
D
U
C
TS
 L
IS
T
information ■主材：チーク材（突板部）・アカシアマンギウム材（無垢部）　■塗装：荏胡麻オイル仕上げ（国産天然オイル）
※基本色以外の張地設定は品番の末尾2ケタをご指定ください。
Coated cloth
※基本色以外受注生産となります。（納期：60日）
※カバーはドライクリーニングが可能ですが、撥水性が低減する事がございます。ご注意ください。
※革はブラック1色のみとなります。
張地バリエーション
材質：本牛革(SAランク）
セミアニリン
型押しタイプ
Leather ［革］
E2 ベージュ（基本色） E1 ブルー（対応色） E3 レッド（対応色） E4 グレー（対応色） 撥水加工
材質：
ポリエステル100％
Fabr ic ［布］
S2 ブラック（基本色）
450
maintenance